Муниципальное специальное (коррекционное)

образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с отклонениями в развитии «Специальная (коррекционная ) общеобразовательная  школа №5 VIII вида».

ПРИКАЗ

01.04.2008                                                                                                 № 36

О реализации комплексного проекта модернизации образования

На основании приказа начальника УО и ПО от 18.03.08. №203 «О мониторинге реализации комплексного проекта модернизации образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организационному сопровождению мониторинга реализации КПМО школы в следующем составе

1.1 Оганичева Н.В., заместитель директора по УВР, - ответственная за обеспечение мониторинга реализации регионального комплексного проекта модернизации образования;

1.2 Базуев В.В., инженер, ответственный за координацию информационных потоков между тактическими группами школы и своевременное направление информации на сайт школы;

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор с(к)ош №5                                        А.С.Лундина

С приказом ознакомлен :                                В.В.Базуев

                                                                                     Н.В.Оганичева